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SOFT chusteczki
higieniczne Travella 10x10

Szt 3w

Cena

Marka

Kod producenta
EAN (GTIN)
Liczba opakowan

Liczba warstw

Typ

Rodzaj

Liczba sztuk w opakowaniu
Model

Cechy dodatkowe

Opis produktu
SOFT TRAVELLA CHUSTECZKI HIGIENICZNE

0 Wykonane w 100% z celulozy,3 warstwowe.

0 Wyjatkowo miegkkie i delikatne chusteczki higieniczne.

0 Niezbedne w damskiej torebce, meskiej kieszeni i dzieciecym plecaku.
0 Chusteczki nie powodujg podraznien skory.

0 Sa bardzo wytrzymate a zarazem komfortowe w uzytkowaniu.

O llos¢ w opakowaniu: 10 sztuk

5,30 zt

Travella

R86
5906900203129
10

3
bezzapachowe
w paczkach

10 szt.

R86

brak
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